
277799-2025 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 277799-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojemniki i kosze na odpady i śmieci – Dostawa fabrycznie nowych pojemników 
plastikowych na odpady /2025
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2025
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie 
wcześniej niż w roku 2025) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów 
technicznych określonych w załączniku nr 1 i nr 2 w ilości łącznej 33 098 sztuk. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1, 2 do SWZ i umowy.
Identyfikator procedury: befd1ed1-f465-4bb9-ba34-ac4b4f022ac4
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2025
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie 
wcześniej niż w roku 2025) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277799-2025
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


277799-2025 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

technicznych określonych w załączniku nr 1 i nr 2 w ilości łącznej 33 098 sztuk. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1, 2 do SWZ i umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 13  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Przed podpisaniem umowy Wykonawca 
wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości 
brutto umowy. 3.Warunki udziału w postępowaniu opisane są w dokumentach zamówienia (tj. 
w SWZ Rozdział VI). 4. Podstawy wykluczenia z postępowania opisane są w dokumentach 
zamówienia (tj. w SWZ Rozdział VII). 5. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 
dni, tj. do dnia 19.08.2025 r. 6. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformy zakupowej do dnia 22.05.2025 r. do godziny 11:00:00. 7. Otwarcie ofert następuje 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert, tj. 22.05.2025 r. godz. 11:15:00. 8.Zamawiający nie 
dokonuje podziału zamówienia na części z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia, 
stanowiącego odrębną niepodzielną całość (z uwagi na rodzaj, przeznaczenie, czas i miejsce, 
niepodzielność techniczną i ekonomiczną). Ponadto podział na części groziłby poniesieniem 
nadmiernych kosztów wykonania zamówienia oraz generowaniem nadmiernych trudności 
technicznych np. związanych z potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców 
realizujących poszczególne zakresy prac, co zagrażałoby prawidłowej realizacji zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa / Cena 
badanej oferty x 100

Dokumenty zamówienia



277799-2025 Page 3/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 69 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100). 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. do: 22.05.2025 r., godz. 11:00:
00. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) 
gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Łódzkim Banku 
Spółdzielczym O/ Bełchatów nr: 24 8965 0008 2001 0006 4288 0001 z dopiskiem: Dostawa 
fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady / 2025.
Termin składania ofert: 22/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 22/05/2025 11:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: Bawełniana 18

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


277799-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 210278-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Dotychczasowe brzmienie: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


277799-2025 Page 5/6

możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Przed 
podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto umowy. 3.Warunki udziału w postępowaniu 
opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ Rozdział VI). 4. Podstawy wykluczenia z 
postępowania opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ Rozdział VII). 5. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 05.08.2025 r. 6. Ofertę 
należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej do dnia 
08.05.2025 r. do godziny 11:00:00. 7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 
terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 
składania ofert, tj. 08.05.2025 r. godz. 11:15:00. 8.Zamawiający nie dokonuje podziału 
zamówienia na części z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia, stanowiącego odrębną 
niepodzielną całość (z uwagi na rodzaj, przeznaczenie, czas i miejsce, niepodzielność 
techniczną i ekonomiczną). Ponadto podział na części groziłby poniesieniem nadmiernych 
kosztów wykonania zamówienia oraz generowaniem nadmiernych trudności technicznych np. 
związanych z potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne zakresy prac, co zagrażałoby prawidłowej realizacji zamówienia. 1.Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 69 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100). 2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert, tj. do: 08.05.2025 r., godz. 11:00:00. 3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: a)pieniądzu; b)gwarancjach bankowych; c)gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4.Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Łódzkim Banku Spółdzielczym O/ Bełchatów nr: 24 8965 0008 2001 
0006 4288 0001 z dopiskiem: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na 
odpady / 2025. Termin składania: 08.05.2025 r. godz:11:00:00, Termin otwarcia: 08.05.2025 r. 
godz.: 11:15:00. Nowe brzmienie: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 
możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Przed 
podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto umowy. 3.Warunki udziału w postępowaniu 
opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ Rozdział VI). 4. Podstawy wykluczenia z 
postępowania opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ Rozdział VII). 5. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 19.08.2025 r. 6. Ofertę 
należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej do dnia 
22.05.2025 r. do godziny 11:00:00. 7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 
terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 
składania ofert, tj. 22.05.2025 r. godz. 11:15:00. 8.Zamawiający nie dokonuje podziału 
zamówienia na części z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia, stanowiącego odrębną 
niepodzielną całość (z uwagi na rodzaj, przeznaczenie, czas i miejsce, niepodzielność 
techniczną i ekonomiczną). Ponadto podział na części groziłby poniesieniem nadmiernych 
kosztów wykonania zamówienia oraz generowaniem nadmiernych trudności technicznych np. 
związanych z potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne zakresy prac, co zagrażałoby prawidłowej realizacji zamówienia. 1.Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 69 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100). 2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 



277799-2025 Page 6/6

ofert, tj. do: 22.05.2025 r., godz. 11:00:00. 3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: a)pieniądzu; b)gwarancjach bankowych; c)gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4.Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Łódzkim Banku Spółdzielczym O/ Bełchatów nr: 24 8965 0008 2001 
0006 4288 0001 z dopiskiem: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na 
odpady / 2025. Termin składania: 22.05.2025 r. godz:11:00:00, Termin otwarcia: 22.05.2025 r. 
godz.: 11:15:00.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19b789cb-fc55-45d7-9973-bbc4a88ea943  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 07:48:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 277799-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025


